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“CAKTIMIN E DATIES 6 SHTATOR 2024 DITE PUSHIMI PER STAFIN
ADMINISTRATIV NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Né mbéshtetje t& nenit 87 té ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995 “Kodi i Punés i Republikés s&
Shqipérisé”, i ndryshuar, t€ nenit 3 dhe 39 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 145, daté, 10.03.2021 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit
té Arteve si institucioni i vetém publik i arsimit té larté né fushén e arteve né Republikén e
Shqipérisé”si dhe nenit 27, pika 2 t€ Statutit t€ Universitetit t€ Arteve,

3

URDHEROJ:

Caktimin e datés 6 Shtator 2024, dité pushimi pér stafin administrativ né t& gjitha njésité
pérbérése t€ Universitetit t& Arteve.

Data 6 Shtator 2024 do t& konsiderohet kompensim i dités sé shtung, daté 17 Gusht 2024,
ku stafi administrativ &shté angazhuar né puné pér efekt t&€ regjistrimit né konkurset e
pranimit né Universitetin e Arteve.

Provimet e sezonit té vjeshtés, t& planifikuara né datat 5 dhe 6 Shtator t& shtyhen sipas
agjendés sé fakulteteve dhe kéto té fundit t& njoftojné né rrugé zyrtare datat e reja.
Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore IS/P-A si dhe Sektori i Teknologjis€ s&
Informacionit té Universitetit t& Arteve ngarkohen me detyrén e njoftimit t& kétij urdhri.
Ky urdhér t& publikohet né fagen zyrtare.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




